
МАГШЁУСЮ АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРЫЧАУСК1 РА ЁНН Ы  
В Ы К АН АУЧЫ  КАМ1ТЭТ

К Р И Ч Е В С К И И  РАЙОННЫЙ  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
19 февраля 2024 г. № 9-3

РЕШЕНИЕ

г. Крычау г. Кричев

Об изменении
Кричевского
исполнительного

решения
районного

комитета
от 13 июля 2021 г. № 22-50

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларус 
от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», в связ 
с кадровыми изменениями, Кричевский районный исполнительны 
комитет (далее -  райисполком) РЕШИЛ:

1. В состав постоянно действующей комиссии по координаци 
работы по содействию занятости населения Кричевского район: 
утвержденной решением Кричевского районного исполнительног 
комитета от 13 июля 2021 г. № 22-50 «Об утверждении состава постоянн 
действующей комиссии по координации работы по содействию занятост 
населения Кричевского района» внести следующие изменения:

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложит

позиции: 
«Мешкуро 
Михаил Викторович 
Познякова
Нина Александровна 
заменить позициями: 
«Познякова 
Нина Александровна 
Копаев
Николай Михайлович

-  начальник отдела организационно
кадровой работы райисполкома;
-  начальник отдела по образованию 
райисполкома.»;

-  начальник отдела организационно
кадровой работы райисполкома;
-  начальник отдела по образованию 
райисполкома;»

дополнить позицией 
«Кононова 
Ольга Владимировна

-  начальник отдела культуры 
райисполкома.».

на заместителя председателя райисполкома -Ко11дратенко Т.В.

Председатель районного 
исполнительного комитета А.Н.Седуков


